
 

 

DODATEK č. 1 

 

ke smlouvě o dílo ze dne 28.6.2017 na zpracování projektové dokumentace stavby 

„Revitalizace veřejného prostranství u Červeného kostela v Hlučíně“  
 

 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Objednatel:  Město Hlučín 
 se sídlem:                          Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín 

 zastoupené:  Mgr. Pavel Paschek, starosta města 

 IČ:   00300063 

 DIČ:   CZ00300063 

 Bankovní spojení:   XXXXX 

 Číslo účtu:   XXXXX 

 Osoba oprávněná jednat 

 ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Paschek, starosta města 

ve věcech technických:  XXXXX 

 

dále jen objednatel 
 

2. Zhotovitel:  FAM Architekti, s.r.o. 
se sídlem:   Přístavní 1079/29, 170 00 Praha 7 

zastoupené:  MgA. Ing. Arch. Pavlem Nasadilem 

IČ:   27368688 

DIČ:   CZ27368688  

Bankovní spojení:   XXXXX 

Číslo účtu:   XXXXX 

Osoba oprávněná jednat MgA. Ing. Arch. Pavel Nasadil 

ve věcech smluvních: MgA. Ing. Arch. Pavel Nasadil 

ve věcech technických: XXXXX 

 
dále jen zhotovitel 
 

 

 

 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo ze dne 28.6.2017 na zpracování projektové 

dokumentace stavby „Revitalizace veřejného prostranství u Červeného kostela v Hlučíně“ v tomto 

znění: 
 

II. 

Předmět dodatku 
 

1. V článku I. Smluvní strany se upravuje číslo účtu objednatele, které se z původního  

19-1843589399/0800 mění na 27-1843589399/0800. 
 

 
 
 

 



2 

 
2. Článek VI. Cena za dílo se mění takto:  

VI. 
Cena za dílo 

 
1. Zhotoviteli byla dne 27.4.2017 vyplacena cena 90.000,- Kč za první místo v architektonické soutěži 

„REVITALIZACE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ U ČERVENÉHO KOSTELA V HLUČÍNĚ“. Dle 
čl. 11.4 soutěžních podmínek této architektonické soutěže je tato vyplacená cena součástí smluvní 
ceny za dílo. Vyplacená cena architektonické soutěže 90.000,- Kč se považuje za zálohu z ceny díla. 
Částka je odečtena za zpracování 1. etapy projektové dokumentace. 
 

2. Cena za zpracování projektové dokumentace je stanovena dohodou smluvních stran takto: 
 

 
cena bez 

DPH (Kč) 
DPH 

cena včetně 
DPH (Kč) 

vyplacená 
záloha v rámci 
architektonické 

soutěže cena 
včetně DPH 

(Kč) 

zbývá 
k proplacení 

cena 
včetně DPH 

(Kč) 

1. etapa 
Územní studie 

250 000 52 500 302 500 90 000 212 500 

2. etapa 
Dokumentace pro 
územní rozhodnutí 
DUR 

250 000 52 500 302 500 0 302 500 

3. etapa 
Dokumentace pro 
stavební povolení  DSP 
+ PVZ 

302 000 63 420 365 420 0 365 420 

4. etapa 
Dokumentace pro 
provedení stavby DPS 

255 000 53 550 308 550 0 308 550 

Autorský dozor AD 40 000 8 400 48 400 0 48 400 

CELKEM 1 097 000 230 370 1 327 370 90 000 1 237 370 

 
3. V ceně za dílo dle bodu č. III. a IV. jsou obsaženy veškeré náklady nutné k řádnému provedení díla 

(veškeré práce a dodávky, poplatky a další náklady nutné pro řádné provedení díla). Do celkové 
ceny za dílo budou zahrnuty náklady na geodetické zaměření řešeného území a hydrogeologický 
průzkum včetně posudku. 
 

4. Zhotovitel odpovídá za to, že DPH je stanovená v souladu s příslušnými platnými právními 
předpisy. 

 
3. Z článku VII. Platební podmínky se vypouští odstavec 1.  

 
III. 

Ostatní ujednání 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

2. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 vyhotovení 

obdrží zhotovitel. 



3 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že obsah dodatku je určitý a jim srozumitelný, že 

dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle a že ho neuzavřely v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která ho podepíše jako druhá 

v pořadí, s podpisem smluvních stran umístěných na téže listině.  V souladu s ust.§ 6 odst. 1 zák. č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá tento dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

      IV. 

Doložka platnosti právního jednání  
dle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění 

 

Touto doložkou se dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, potvrzuje, že o 

uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Hlučína na své 80. schůzi konané dne 20. listopadu 2017, 

usnesení č. 80/4a. 

 

 

 

 

V Hlučíně dne 27.11.2017     V Praze dne 23.11.2017   

   

 

 

 

 

 

 

……………………………..     ………………………………… 

Město Hlučín       FAM Architekti, s.r.o. 

Mgr. Pavel Paschek, starosta     MgA. Ing. Arch. Pavel Nasadil, jednatel 

Objednatel       Zhotovitel 


